ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios diversos (perecíveis e não
perecíveis), mediante requisição diária e/ou periódica, destinados as Secretarias:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (Merenda Escolar e outros Programas Federais),
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (Prefeitura e demais órgãos vinculados),
SECRETARIA DE SAÚDE (Posto de Saúde, Policlínica, Unidades Básicas de Saúde -
ESF’ S) e SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL (composição de Cestas
Básicas para distribuição gratuita à população comprovadament. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos :
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.30.00.00.00.00.1001
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.30.00.00.00.00.1001
02.04.08.244.2011.2.041.3.3.90.32.00.00.00.00.1001
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00.1111
02.06.12.361.2005.2.029.3.3.90.30.00.00.00.00.1001
02.06.12.361.2005.2.029.3.3.90.30.00.00.00.00.1122
02.06.12.361.2004.2.022.3.3.90.30.00.00.00.00.1120
02.08.08.244.2012.2.043.3.3.90.30.00.00.00.00.1001
02.08.08.244.2012.2.043.3.3.90.30.00.00.00.00.1311. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00025/2019 - 21.02.19 - JOSE ANTONIO FILHO - R$ 645.832,60.